

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по
закупочной процедуре

№ протокола _____ 7200 _____

город _____ Самара _____

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	31.08.2023
Дата вскрытия	12.09.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2870
Реестровый номер	32312723203
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договоров на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году.(СКС-2870 для СМСП)
Лот	4
Предмет закупки по лоту	Изделия электроустановочные
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС	1 388 208,14
НДС	277 641,63
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 665 849,77

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Бадьянов А. Г.

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Давыдов И. В.

Тексин И. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено _____ 6 _____ заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6
Дата и время регистрации заявки	11.09.2023 15:12:22	11.09.2023 21:54:58	13.09.2023 01:14:45	15.09.2023 12:39:59	15.09.2023 11:36:40	15.09.2023 12:44:47
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	805 517,00	994 063,50	1 200 001,90	768 171,33	695 331,62	695 692,90
Сумма ценового предложения, по заявке, с учетом применения приоритета товаров российского происхождения, без НДС, руб. *	684 689,45	844 953,98	1 200 001,90	652 945,63	591 031,88	591 338,97
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min} / C_i$; $v_1 = 1$	0,863	0,699	0,493	0,905	1,000	0,999
Оценка заявки, балл	0,863	0,699	0,493	0,905	1,000	0,999
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	4	5	6	3	1	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Изделия электроустановочные	ООО "СКС"	5	15.09.2023 11:36:40	695 331,62	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №7200.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 19.09.2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки товара в 2023 г.												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	4	ДБ000025	Пост кнопочный ПКЕ-212/2	Пост кнопочный ПКЕ 212/2	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1			119,20	119,20	5
2	4	ДБ000027	Пост кнопочный ПКЕ-222/2	Пост кнопочный ПКЕ 222/2	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6										6			130,47	782,82	5
3	4	ДБ000028	Пост кнопочный ПКЕ-222/3	Пост кнопочный ПКЕ 222/3	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			172,18	688,72	5
4	4	ДБ000039	Выключатель о/у 1кл	ХИТ Выключатель одноклавишный наружный 250В 6А белый	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	13										13			51,08	664,04	5
5	4	ДБ000085	Реле-регулятор температуры с терморпарой ТРМ502	Регулятор температуры ТРМ502	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			3 958,36	7 916,72	5
6	4	ДБ000138	Выключатель о/у 2кл.	ХИТ Выключатель двухклавишный наружный 250В 6А белый	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12										12			68,51	822,12	5
7	4	ДБ000560	Фотореле LXP-03 (SEN27)	Фотореле 5500w IP44 белый LXP-03	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1			312,87	312,87	5
8	4	ДБ000578	Бокс КМПи2/2	Щит распределительный навесной ЩРН-П-2 IP30 пластиковый белый прозрачная дверь КМПи 2/2 IEK	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			84,76	169,52	5
9	4	ДБ000616	Реле контроля фаз RM 35TF	Реле контроля фаз multifunctionальное RM35TF30	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			13 532,84	27 065,68	5
10	4	ДБ000899	Держатель с защелкой и дюбелем СТА10D-CT-20-K41-101	Держатель с защелкой и дюбелем СТ20	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	80										80			6,28	502,40	5
11	4	ДБ001076	Реле контроля фаз ЕЛ-11М-15 АС400В УХЛ2	Реле контроля напряжения ЕЛ-11М-15 АС400В УХЛ4	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6										6			1 277,62	7 665,72	5
12	4	ДБ001158	Переключатель ALCLR-22 3-х позиционный черный IHO+IHZ с фиксацией в сборе ИЭК	Переключатель ALCLR-22 с фиксацией 3 позиции I-O-II черная длинная ручка	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			193,19	772,76	5
13	4	ДБ001508	Фотореле ФР 601 серый, макс. нагрузка 2200 Вт, IP44, ИЭК (LFR20-601-2200-003)	Фотореле ФР601 2200w IP44 серый	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			267,35	1 069,40	5
14	4	ДБ001552	Переключатель 22мм 3 позиции 2НО ХВ7-ND33	Переключатель 3-позиционный 22мм 2НО	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			830,54	3 322,16	5
15	4	ДБ001553	Держатель с защелкой CF16 ИЭК (1упак-10шт)	Крепеж 16мм с защелкой для труб IEK	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	21										21			2,08	43,68	5
16	4	ДЕ000371	Аккумулятор к фонарю ФОС	Аккумулятор 6В,4А.ч. к ФОС,ФАГ-3Г	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	35										35			803,70	28 129,50	5
17	4	ДЕ000396	Аккумулятор NiMH 2700mAh (AA/R6 (316))	Аккумулятор 2700mAh R6(AA) NiMH Космос	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10										10			181,65	1 816,50	5
18	4	ДЕ000436	Коробка разветвительная ТУСО 70x70 IP55	Коробка распределительная 70x70 IP55 ТУСО (67030)	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	81										81			35,87	2 905,47	5
19	4	ДЕ000441	Аккумулятор NiMH (AAA)	Аккумулятор 900mAh R03 NiMH (2хбл)	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10										10			89,16	891,60	5
20	4	ДБ000600	Аккумуляторный фонарь Makita BML 145, напряжение 14,4В или эквивалент	Фонарь аккумуляторный AccuF2-L15-gp	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			313,34	626,68	5
21	4	ДЖ000094	Ящик ЯТП 220/36 ОСМ 0,25 УЗ 220/36	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП 0.25 220/36В IP31 с двумя автоматами	ШПГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7										7			2 091,63	14 641,41	5

22	4	ДЖ000250	Пункт распределительный ПР8501-1027-54-У3 100А-6шт	Щит ПР8501-1027-54-У3	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1			25 845,00	25 845,00	5
23	4	ДЖ000317	Коробка УККС (ПР8503-2211-2) с медными шинами(с рубильником ВР32) 250А	Щит ПР8503-2211	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1			113 442,50	113 442,50	5
24	4	ДЖ000322	Щиток освещения ОЩВ-3-63-6-0 36 ИЭК 210 x 245 x 120 3,3 кг	Щит осветительный ОЩВ-6 16А (ЩРН)/63А/ IP31	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9												9			3 037,39	27 336,51	5
25	4	ДЗ000136	Лента киперная 20 мм	Лента киперная 20 мм	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40												40			11,95	478,00	5
26	4	ДЗ000141	Изолятор силовой ИЕК SM30	Изолятор шинный SM-30/8 D-27	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16												16			32,15	514,40	5
27	4	ДЗ000148	Изолятор силовой ИЕК SM25	Изолятор шинный SM-25/6 D-25	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16												16			27,64	442,24	5
28	4	ДЗ000374	Плавкая вставка ПН 2250/250А	Вставка плавкая ПН-2 250А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												8			99,63	797,04	5
29	4	ДЗ000413	Резина маслостойкая УМ 3мм	Резина маслостойкая 200x300 УМ 3мм	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4,2												4.2			475,00	1 995,00	5
30	4	ДИ000088	Хомут нейлоновый 2,5x150 (уп/100шт)	Хомут 150x2.5мм нейлон (100шт)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												4			41,73	166,92	5
31	4	ДИ000089	Хомут нейлоновый 3,6x200 (уп/100шт)	Хомут 200x3.6мм нейлон (100шт)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												4			86,12	344,48	5
32	4	ДИ000134	Кабель-канал 40*16	Кабель-канал 40x16 ECOLINE	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100												100			45,33	4 533,00	5
33	4	ДИ000135	Кабель-канал 40*40	Кабель-канал 40x40 ECOLINE	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												20			71,13	1 422,60	5
34	4	ДИ000139	Хомут нейлон 200 мм*2,5 мм (100шт)	Хомут 200x2.5мм нейлон (100шт)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												4			55,01	220,04	5
35	4	ДИ000140	Хомут нейлон 300 мм*3,6 мм (100шт)	Хомут 300x3.6мм нейлон (100шт) (71044)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	110												110			122,83	13 511,30	5
36	4	ДИ000289	Хомут нейлоновый черный 3,6x150 уп/100шт	Хомут 150x3.6мм черный нейлон (100шт) (71336)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1			63,65	63,65	5
37	4	ДИ000303	Трубка термоусаживаемая ТУТ 20/10	Трубка термоусаживаемая ТУТ 20/10 черная (1м)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	15												15			37,17	557,55	5
38	4	ДИ000304	Трубка термоусаживаемая ТУТ 24/12	Трубка термоусаживаемая ТУТ нг 25/12,5 черная в отрезках по 1м ЕКР	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												6			54,10	324,60	5
39	4	ДИ000491	Кабель-канал 25*25	Кабель-канал 25x25 ECOLINE	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30												30			38,99	1 169,70	5
40	4	ДИ000492	Кабель-канал 40*25	Кабель-канал 40x25 ECOLINE	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												6			56,21	337,26	5
41	4	ДИ000557	Стяжка крепежная стандартная КСС 4*250, упаковка 100шт	Хомут 250x4мм нейлон (100шт) КВТ	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	140												140			136,35	19 089,00	5
42	4	ДИ000643	Трубка термоусадочная ТУТ 8/4 1м (КВТ)	Трубка термоусаживаемая ТУТнг 8/4 не поддерживающая горение черная (бухта 100м) КВТ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												5			10,65	53,25	5
43	4	ДИ000730	Кабель-канал Legrand DPL 104 29 50*105 (с крышкой)	Кабель-канал 105x50 DLP	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												20			1 029,41	20 588,20	5
44	4	ДИ000778	Перемычка для заземления корпусов электрооборудования ПГС25-560	Перемычка ПГС 25x560 У2.5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												6			152,37	914,22	5
45	4	ДИ000926	Кабель канал 40x25 (SQ0402-0009)TDM	Кабель-канал 40x25 ECOLINE	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												20			56,21	1 124,20	5
46	4	ДИ001086	Спираль монтажная CM-10-7,5 ИЕК (USWB-D10-10) (упаковка-10м.)	Спираль монтажная CM-10-7.5 (10м)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1			198,08	198,08	5
47	4	ДК000068	Концевой стопор KD 3 серый	Концевой стопор (ограничитель с маркировкой) на DIN-рейку	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												4			22,86	91,44	5
48	4	ДК000077	Коробка установочная 65*45мм	Коробка установочная 65x45мм для сплошных стен (ИМТ35100) Schneider Electric	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15												15			9,20	138,00	5

49	4	ДМ000096	Трансформатор тока ТТИ-30 200/5А 5ВА 0,5	Трансформатор ТТИ-30 200/5А 5ВА без шины класс точности 0.5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3								3		537,95	1 613,85	5
50	4	ДН000006	Шина № нулевая с изолятором на дин-рейку 8	Шина нулевая на DIN-изолятор ШНИ-6х9-8-Д-С	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3								3		58,28	174,84	5
51	4	ДН000008	Шина медная 5х25х4000	Шина медная ШМТ 5х25 (кратно 4м)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40								40		1 484,26	59 370,40	5
52	4	ДН000043	Шина медная (прямоугольного сечения) 30х4	Шина медная ШМТ 4х30 (кратно 3м)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6								6		1 431,54	8 589,24	5
53	4	ДН000044	Шина медная 40х4	Шина медная ШМТ 4х40 (кратно 3м)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	5								5		1 899,41	9 497,05	5
54	4	ДН000047	Комплект шин №(РЕ) (медь, гиб.3) к ПР	Комплект шин N(PE) к ПР (габарит 3)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	1								1		4 921,00	4 921,00	5
55	4	ДН000058	Шина нулевая на DIN-изоляторе ШНИ-6х9-10-Д-С ИЭК	Шина нулевая на DIN-изолятор ШНИ-6х9-10-Д-С	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1								1		68,73	68,73	5
56	4	ДО000002	Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом d=25мм, IP 55, УЗ	Труба гибкая 25мм с протяжкой серая (10м) ИЕК	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20								20		22,30	446,00	5
57	4	ДО000005	Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом d=20мм, IP 55, УЗ	Труба гибкая 20мм с протяжкой серая (10м)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20								20		15,98	319,60	5
58	4	ДО000007	Вилка универсальная	Евровилка прямая белая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15								15		41,84	627,60	5
59	4	ДО000012	Коробка распределительная для о/п 100*100	Коробка распределительная 100х100х55 с отверстиями IP54	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	19								19		52,58	999,02	5
60	4	ДО000015	Разъем РШ/ВШ-30 25А/380В УХЛ4	Соединитель Intro электрический 3Р+N (СЭ 30-В-А-25/380), 25А- 380В, ОУ, харболит (Разъем РШ- ВШ 25А 380В 3Р+РЕ(ОУ)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3								3		206,63	619,89	5
61	4	ДО000017	Евровилка	Евровилка прямая белая 16А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	32								32		47,32	1 514,24	5
62	4	ДО000021	Коробка распр. 100х100х50 IP54	Коробка распаячная с крышкой КМР-030-014 наружная 105х105х50 АБС серая 8 входов IP54	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	29								29		55,75	1 616,75	5
63	4	ДО000022	Коробка распр.отк. 70х70х50 IP55	Коробка распределительная 70х70х40мм IP55 (КР2605)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9								9		38,07	342,63	5
64	4	ДО000028	Розетка 1-м ОП (наруж)	ХИТ Розетка наружная с заземлением 250В 16А белая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25								25		56,53	1 413,25	5
65	4	ДО000029	Розетка 1-м СП 16А	ХИТ скрытой установки Розетка с заземлением со шторками 16А, 250В, белый (RS16-136-В)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1								1		67,91	67,91	5
66	4	ДО000031	Розетка 2-м ОП 16А 250В ЕВРО наруж	ХИТ Розетка двойная наружная белая с заземлением без шторок 16А 250В	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25								25		84,78	2 119,50	5
67	4	ДО000056	Клипса для гофротрубы 20	Крепеж 20мм с защелкой для труб ИЕК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20								20		2,58	51,60	5
68	4	ДО000059	Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом d=16мм, IP 55, УЗ	Труба гибкая 16мм с протяжкой серая (25м) ИЕК	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	70								70		10,95	766,50	5
69	4	ДО000063	Вилка эл. с/з 10а	Вилка штепсельная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5								5		28,08	140,40	5
70	4	ДО000090	Клипса для гофротрубы DN 16	Крепеж 16мм с защелкой для труб ИЕК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	120								120		2,08	249,60	5
71	4	ДО000091	Клипса для гофротрубы DN 25	Крепеж 25мм с защелкой для труб ИЕК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	115								115		2,74	315,10	5
72	4	ДО000115	Кнопка KE 011 черная	Кнопка KE-011 1но+1из исполнение 2 черная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2								2		53,47	106,94	5
73	4	ДО000124	Кнопка АВЛFS-22 зел	Кнопка зеленая АВЛFS-22 1з+1р плоская с подсветкой неон 240В	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10								10		189,21	1 892,10	5

74	4	ДО000158	Выключатель 1-клав. СП	ХИТ Выключатель одноклавишный скрытый 250В 6А белый	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	18										18			59,86	1 077,48	5
75	4	ДО000174	Розетка 1-м СП з/к Евро	ХИТ Розетка скрытая с заземлением 250В 16А белая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20										20			64,33	1 286,60	5
76	4	ДО000193	Розетка 2-м СП 16А	ХИТ Розетка двойная скрытая с заземлением без шторок 16А 250В белая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5										5			98,71	493,55	5
77	4	ДО000194	Розетка 2-м СП 16А + ЕВРО	ХИТ Розетка двойная скрытая с заземлением без шторок 16А 250В белая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8										8			98,71	789,68	5
78	4	ДО000208	Разъем РШ/ВШ-32 32А 220В 3 штырьковый	Разъем РШ/ВШ 32А 250В 2Р+РЕ открытой установки белый UNIVERSal	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12										12			136,78	1 641,36	5
79	4	ДО000221	Щетка ЭГ-4 25*32*64 для электрического двигателя	Электрощетка ЭГ-4 25x32x64	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10										10			575,70	5 757,00	5
80	4	ДО000273	Вилка однофазная 2Р+РЕ 1x16А 220В каучук	Евровилка UNIVERSal прямая с/з каучук 16А 250В IP44	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	17										17			66,77	1 135,09	5
81	4	ДО000275	Коробка распределительная ТУСО 150/200	Коробка распределительная 150x110x70мм IP44 КМ41241	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5										5			153,34	766,70	5
82	4	ДО000283	Выключатель ОП 1-клав	ХИТ Выключатель одноклавишный наружный 250В 6А белый	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8										8			51,08	408,64	5
83	4	ДО000296	Розетка 1-м накладная IP54 с з/к с крышкой IP54 (РС620-3-ФСр)	ФОРС Розетка наружная с заземлением с крышкой IP54	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	71										71			248,78	17 663,38	5
84	4	ДО000334	Нагреватель ТЭН воздушно-обдуваемый прямой с лепестками 220В Р=2кВт L=600мм d=14(35)	ТЭН Воздушный обребренный 2000 Вт L=600мм 220В D=14(35)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	28										28			726,22	20 334,16	5
85	4	ДО000335	Лоток перфорированный оцинкованный 100x80x3000мм	Лоток перфорированный 100x80x3000 ИЕК	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60										60			377,28	22 636,80	5
86	4	ДО000341	Кнопка КЕ 011 красная	Кнопка КЕ-011 1но+1из исполнение 2 красная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			53,47	106,94	5
87	4	ДО000343	Крышка лотка с осн.100мм L 3000	Крышка лотка основание 100мм L3000	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60										60			132,68	7 960,80	5
88	4	ДО000461	Бокс пластиковый КМПн 2/4 (ИЭК) IP 30, 142x88x69	Щит распределительный навесной ЩРН-П-4 IP30 пластиковый белый прозрачная дверь КМПн 2/4 ИЕК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			104,96	209,92	5
89	4	ДО000466	Розетка с/п 2м Этюд белая	ЭТЮД Розетка двойная скрытая без заземления без шторок белая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	26										26			164,08	4 266,08	5
90	4	ДО000467	Розетка о/п 2м Этюд белая	ЭТЮД Розетка двойная наружная без заземления без шторок белая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10										10			141,73	1 417,30	5
91	4	ДО000529	Выключатель 1кл. с/п ЭТЮД белый	ЭТЮД Выключатель одноклавишный скрытый белый сх.1	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			104,18	208,36	5
92	4	ДО000679	Бокс КМПн2/4: МКР42-Н-04-30-12	Щит распределительный навесной ЩРН-П-4 IP30 пластиковый белый прозрачная дверь КМПн 2/4 ИЕК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			104,96	209,92	5
93	4	ДО000702	Выключатель одноклавишный для открытой установки ВС20-1-0-ФСр ИЭК	ФОРС Выключатель одноклавишный наружный IP54	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25										25			222,98	5 574,50	5
94	4	ДО000704	DIN-рейка OMEGA 3F 35 мм x 7,5 мм (2000 мм) DKS	DIN-рейка 200см OMEGA 3F с отверстиями	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			508,29	2 033,16	5
95	4	ДО000798	Разъем силовой ИЕК ССИ-124 (станционная розетка) 32А 3Р+РЕ	Розетка кабельная 32А 3Р+РЕ IP44 на поверхность 380 В 124	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			292,81	585,62	5
96	4	ДО000801	ТЭН 45А 13/2 U220P (вода)	Нагреватель ТЭН-45, А, 13, 2,0кВт, вода (P), 220В, штуцер G1/2, R30, Ф2, углеродистая сталь	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10										10			268,83	2 688,30	5

97	4	ДО000802	ТЭН 45А 13/1,5 U220P (вода)	Нагреватель ТЭН-45, А, 13, 2,0кВт, вода (Р), 220В, штуцер G1/2, R30, Ф2, углеродистая сталь	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											10			268,83	2 688,30	5
98	4	ДО000804	Клемма WAGO 222-412 (2X2,5мм2 с рычажком) (упаковка-50шт.)	Клемма СМК 222-412 строительно-монтажная	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	3											3			709,18	2 127,54	5
99	4	ДО000805	Клемма WAGO 222-413 (3X2,5мм2 с рычажком) (упаковка-50шт.)	Клемма СМК 222-413 строительно-монтажная	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	30											30			883,50	26 505,00	5
100	4	ДО000819	Труба гофр.ПНД d 16 с зондом (1упак.-100м) ИЕК черный	Труба гибкая 16мм с протяжкой черная ПНД (100м) ИЕК	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	600											600			11,44	6 864,00	5
101	4	ДО000820	Труба гофр.ПНД d 20 с зондом (1упак.-100м) ИЕК черный	Труба гибкая 20мм с протяжкой черная ПНД (100м) ИЕК	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	200											200			15,00	3 000,00	5
102	4	ДО000821	Труба гофр.ПНД d 25 с зондом	Труба гибкая 25 мм с протяжкой ПНД черная (50м) ИЕК	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60											60			19,42	1 165,20	5
103	4	ДО000914	Кнопка ABLFS-22 красная	Кнопка красная ABLFS-22 1з+1р плоская с подсветкой неон 240В	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											10			188,78	1 887,80	5
104	4	ДО000934	Выключатель 1 кл. проход. о/у ВСп20-1-0-ГПБ IP54 (цвет клавиш: белый)	ГЕРМЕС PLUS Выключатель одноклавишный проходной наружный белый IP54	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											10			266,65	2 666,50	5
105	4	ИБ000908	Коробка клеммная КСП-10 (КЗНС-08)	Коробка с наборными зажимами КЗНС 08-10 У2 10А 8 зажимов IP65	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1			1 982,63	1 982,63	5
106	4	КД000722	Аккумулятор AA/1700 мАч, 1,5V	Аккумулятор 1800мАч 18650 Li-ion 1ВL, Космос	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	14											14			145,93	2 043,02	5
107	4	КД000723	Батарейка AA 1,5В	Батарейка солевые R 6 (AA) ФАЗА	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	57											57			5,21	296,97	5
108	4	НБ000068	Коврик диэлектрический 750*750	Ковер диэлектрический 750x750 мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											2			409,77	819,54	5
109	4	ПВ000048	Зарядное устройство автомобильное 2xUSB	Зарядное устройство автомобильное 2 USB	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4											4			1 140,00	4 560,00	5
110	4	ПВ000229	Батарейка Крона 6F22	Батарейка 6F22 9V солевая "Крона" Фаза	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4											4			30,92	123,68	5
111	4	ПВ000637	Батарейка AAA 1,5В	Батарейка солевые R 03 (AAA) ФАЗА	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	43											43			5,21	224,03	5
112	4	ПВ000679	Элемент питания R6\AA\316	Батарейка солевые R 6 (AA) ФАЗА	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20											20			5,21	104,20	5
113	4	ПВ000680	Элемент питания R03\AAA\286	Батарейка солевые R 03 (AAA) ФАЗА	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40											40			5,21	208,40	5
114	4	ПВ001004	Элемент питания LR6/1,5v AA	Батарейка солевые R 6 (AA) ФАЗА	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40											40			5,21	208,40	5
115	4	ПВ001005	Элемент питания LR03/1,5v AAA	Батарейка солевые R 03 (AAA) ФАЗА	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	45											45			5,21	234,45	5
116	4	ПВ001056	Батарейка Duracel AA 1,5V	Батарейка DAEWOO LR6-2BL тип AA (4шт в блистере)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	183											183			26,42	4 834,86	5
117	4	ПВ001616	Батарея литиевая CR 2032 3V	Батарейка CR2032 ФАЗА блистер, 5 шт.	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15											15			14,02	210,30	5
118	4	РЖ000018	Электромагнит МИС 3100-380Вт	Электромагнит МИС-3100 380В	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	17											17			2 339,56	39 772,52	5
119	4	РИ000028	Припой ПОС-61	Припой ПОС-61 пруток (ø8 мм, L=400 мм, 195±10 г)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1			4 074,88	4 074,88	5
120	4	РИ000103	Флюс АН-26С	Флюс АН-26С (мешок 30кг)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4,5											4,5			377,83	1 700,24	5
121	4	РП000102	Хомут кабельный 200x2,6 фас.100 шт (полиамид)	Хомут 200x2.5мм нейлон черный (100шт)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	5											5			57,09	285,45	5
122	4	РП000106	Хомут кабельный 360x4,8 фас. 100шт (полиамид) ДКС	Хомут 300x4.8мм нейлон (100шт)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	40											40			177,92	7 116,80	5
123	4	СГ000318	Батарея «Лиман» 2,6В 300 (130x85x185 мм, 3кг) или эквивалент	Батарея Лиман 2,6В-300Ач	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4											4			5 734,28	22 937,12	5
124	4	СГ000320	Тумблер MTS-102 ON-ON 3А 250VAC 6А 125VAC	Тумблер MTS-102	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											2			114,95	229,90	5

125	4	СГ000466	Элемент питания ААА 1,5V	Батарейка солевые R 03 (ААА) ФАЗА	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2									2			5,21	10,42	5																		
126	4	СГ000543	Батарейка R20	Батарейка R 20 ФАЗА	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10									10			27,02	270,20	5																		
127	4	СГ000909	Реле тепловое РТИ 1305 0,63-1 А	Реле тепловое РТИ-1305 0,63-1,0А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6									6			503,76	3 022,56	5																		
128	4	СГ000910	Реле тепловое РТИ 1307 1,6-2,5 А	Реле тепловое РТИ-1307 1,6-2,5А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6									6			494,83	2 968,98	5																		
129	4	СГ000912	Реле тепловое РТИ 1308 2,5-4 А	Реле тепловое РТИ-1308 2,5-4,0А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6									6			494,83	2 968,98	5																		
130	4	СГ000914	Реле тепловое РТИ 1310 4-6А	Реле тепловое РТИ-1310 4-6А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6									6			494,83	2 968,98	5																		
131	4	СГ000915	Реле тепловое РТИ 1314 7-10 А	Реле тепловое РТИ-1314 7-10А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6									6			535,76	3 214,56	5																		
132	4	СГ000916	Реле тепловое РТИ 1316 9-13 А	Реле тепловое РТИ-1316 9-13А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3									3			535,76	1 607,28	5																		
133	4	ТЖ000211	Фонарь аккумуляторный, 43 светодиода, 6 В, 4 А/ч	Фонарь светодиодный NPT-SP10-ACCU 37LED аккумуляторный прожектор пластик 94966	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3									3			1 901,90	5 705,70	5																		
ИТОГО:																																							

Подписи:

Председатель Комиссии: _____

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____

Аблякимов Р. Э.